
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12 января 2026 года  № 1 
 

Об утверждении перечня объектов, в отношении  
которых планируется заключение концессионных  
соглашений в 2026 году 

 
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных 
соглашениях», руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, 
администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального 
района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2026 году, согласно приложению. 
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2026 году (далее - Перечень), носит 
информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не 
является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, 
выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с 
лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения 
согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О 
концессионных соглашениях". 

3 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  
администрации Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru 
(регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в 
сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 
Глава Захаровского 
сельского поселения                                 Е. А. Кийков 

 

https://admzaharov.ru/


Утвержден  

постановлением администрации  

Захаровского сельского поселения 

от 12 января 2026 года  № 1 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году 

 

№ 

п/п 

Тип коммунальной 

инфраструктуры 

Наименование 

объекта 

Протяженность  Адрес, местонахождение 

имущества 

Правоустанавливающие  

документы 

1 Нежилое 

помещение 

Нежилое 

помещение 

56,1 кв. м.  Россия, Волгоградская обл., 

Клетский район, х. Селиванов, ул. 

Придорожная, д. 9/1 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости 34-34-

11/009/2011-332 от  

18.08.2017 г. 

2 Нежилое здание здание 

сельского клуба 

139,9 кв. м. Россия, Волгоградская обл., 

Клетский район, х. Селиванов 

Придорожная, д. 8 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 34-

34/011-34/038/010/2016-

547/1 от 15.04.2016 г. 

3 Административное 

здание  

нежилое  49,5 кв.м. Россия, Волгоградская обл., 

Клетский район, х. Захаров, ул. пл. 

Памяти, дом 2 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 34 АА 

№782707 от 18.11.2009г. 

 


